Kbang, ngày 8 tháng 3 năm 2020

Từ ngày 09/03/2020 đến ngày 15/03/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTPhòng tiếp công dânTiếp công dân08:0014/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự Công
ty cổ phần Kon Hà Nừng

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ xã Đăk Smar, Công an huyện

08:0013/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ thị trấn Kbang, Đăkrong

02:0012/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ xã Kon Pne, Đăk Hlơ

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Phiên họp thành viên UBND huyện
tháng 3

08:0012/03/2020

Đ/c Dũng-PCTSở Tài chính
Dự họp liên quan đến điều chỉnh hệ số
giá đất năm 2020

02:0011/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ xã Kông Lơng Khơng, Kông
Bờ La

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ xã Sơn Lang, Tơ Tung

08:0011/03/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ xã Sơ Pai, Lơ Ku

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyệnu ỷ
Dự xét duyệt nội dung, nhân sự đại hội
Đảng bộ Quân sự, xã Nghĩa An

08:0009/03/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2